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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

         Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija), 

atsižvelgdama į 2020 m. birželio 22 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarime pateiktas 

pastabas, pakartotinai teikia pagal pateiktas pastabas patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 „Dėl 

Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos 

dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas). 

 Nutarimo projekte atsisakyta siūlytų nuostatų, numatančių galimybę atranką inicijuojančiam 

subjektui, gavus informaciją iš kompetentingų institucijų, pašalinti viešuosiuose pirkimuose 

dalyvaujantį subjektą. 

Kartu teikiamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo pakeitimo įstatymo projekto ir Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo įstatymo projekto parengimo“ projektas, kuriuo 

Susisiekimo ministerijai būtų pavedama parengti ir iki 2020 m. spalio 1 d. pateikti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 

pakeitimo įstatymo projektą ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo 

įstatymo projektą, kuriame būtų numatyta, kad, kai atsilaisvina kolegialaus organo nepriklausomų 

narių pareigos ir dėl to kolegialus organas negali nepertraukiamai veikti, atranką inicijuojantis 

subjektas nedelsdamas į atsilaisvinusias kolegialaus organo nepriklausomų  narių pareigas išrenka, 

bet ne ilgiau kaip 4 mėnesiams, valstybės tarnautojus arba kitus atranką inicijuojančio subjekto 

pasirinktus asmenis, kol bus išrinkti kolegialaus organo nepriklausomi nariai. 

 Nutarimo projektas buvo paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje.  

 Teikiamą nutarimo projektą parengė Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus (vedėja Roma 

Andruškevičienė, tel. (8 5) 239 3917, el. p. roma.andruskeviciene@sumin.lt) patarėja Indrė 

Bernotaitė (tel. (8 5) 239 3849, el. p. indre.bernotaite@sumin.lt). 

 PRIDEDAMA: 

         1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės       

2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 „Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, 

valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės 

kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 
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 2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės       

2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 „Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, 

valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar 

valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

  

 

 

Susisiekimo ministras         Jaroslav Narkevič 
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